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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	18.12.2024        
	Ромни
	    № 231


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.03.2024 № 48 «Про затвердження лімітів на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери Роменської міської ради на 2024 рік»
	


Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 статті 51 Бюджетного кодексу України, розглянувши клопотання Відділу культури Роменської міської ради, Комунального некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради та Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги міста Ромни» Роменської міської ради про перегляд лімітів на споживання окремих паливно-енергетичних ресурсів

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

Внести до пункту 3 рішення виконавчого комітету міської ради від 20.03.2024 № 48 «Про ліміти на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери Роменської міської ради на 2024 рік» зміни в частині встановлення лімітів споживання для Відділу культури Роменської міської ради, Комунального некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради та Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги міста Ромни» Роменської міської ради: викласти пункт 1 «Комунальне некомерційне підприємство «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради», рядки 1-3 пункту 4 «Відділ культури Роменської міської ради» та пункт 14 «КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги міста Ромни» Роменської міської ради» додатку до рішення в такій редакції:
	№ зп
	Назва установи
	Природ-ний газ,

м3
	Дрова, м3
	Щепа, м3
	Теплова енергія, 

Гкал
	Електро-енергія, кВт
	Питна вода,

м3
	Водовід-ведення,

м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Комунальне некомерційне підприємство «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради
	34 230
	-
	-
	2 270,6
	694 158
	27 713
	33 501

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.


	Відділ культури Роменської міської ради, 

в тому числі:
	13 390
	-
	-
	346
	138 223
	776
	469

	
	Апарат управління
	-
	-
	-
	7
	680
	12
	12

	
	Заклади культури
	13 390
	-
	-
	339
	137 543
	764
	457


	14.
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги міста Ромни» Роменської міської ради
	19 387
	203
	-
	107,51
	90 131,04

	772


	50




Міський голова 






Олег СТОГНІЙ
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.03.2024 № 48 «Про затвердження лімітів на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери Роменської міської ради на 2024 рік»»
Проект рішення розроблено відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 статті 51 Бюджетного кодексу України, враховуючи клопотання Відділу культури Роменської міської ради Сумської області, КНП «Роменська ЦРЛ» РМР та КНП «ЦПМСД міста Ромни» РМР ради про внесення змін до лімітів на споживання окремих паливно-енергетичних ресурсів з метою економного використання паливно-енергетичних ресурсів об’єктами бюджетної сфери Роменської міської територіальної громади у 2024 році.

Начальник Управління  житлово-

комунального господарства Роменської 

міської ради 






Олена ГРЕБЕНЮК
ПОГОДЖЕНО

Керуючий справами виконкому 



Наталія МОСКАЛЕНКО

